UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG TH NGUYỄN THÁI SƠN

Số: _______/TB-NTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 01 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh thời gian và phương thức tuyển sinh vào lớp 1

Năm học 2021-2022

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Hồ Chí Minh về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị 10/CT-UBNDTp ngày 19 tháng 6 năm 2021 sau 0h ngày 29 tháng 6 năm

2021;

Căn cứ công văn số 173/KH-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2021 của UBND

quận 3 về Đảm bảo công tác lấy mẫu xét nghiệm, tầm soát SARS-Cov-2 cho

người dân, người lao động tại khu dân cư trên địa bàn Quận 3;

Trường Tiểu học Nguyễn Thái Sơn thông báo thời gian tuyển sinh lớp 1

năm học 2021-2022 như sau:

Theo kế hoạch của UBND quận 3, trường tiểu học Nguyễn Thái Sơn là địa

điểm lấy mẫu xét nghiệm sàng lọc cho người dân phục vụ cho công tác xét

nghiệm tầm soát SARS-CoV-2,  đồng thời tuân thủ giãn cách xã hội theo Chỉ thị

số 10/CT-UBND; vì vậy công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021-2022 tạm

dừng cho đến khi được sự cho phép của UBND thành phố Hồ Chí Minh và UBND

quận 3.

Thời gian tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022 chính thức sẽ được thông

báo sau

Trân trọng ./.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Hữu Đắc

Nơi nhận :

- Phòng GD-ĐT Q3;

- Lưu : VP, CBQL.

101